

แบบฟอร์มรายการราคากลางก่อสร้างทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง :
 หน่วยงาน/แผนกโครงการ/งานก่อสร้าง :
 วิศวกร/สถาปนิกผู้ออกแบบ :
 วิศวกร/สถาปนิกผู้ควบคุมงานก่อสร้าง :
 วิศวกร/สถาปนิกผู้ควบคุมงานก่อสร้าง (e-bidding) :

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1. งานก่อสร้างผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานก่อสร้างผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานก่อสร้างผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) ชนิดหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,240.000	242.01	784,112.40	FN	1,364.2	330.15	1,069,686.13
2	1.1.2 งานก่อสร้างผิวจราจร (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นรองพื้น) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,240.000	30.51	98,852.40	FN	1,364.2	41.62	134,854.44
3	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	648.000	543.42	352,136.16	FN	1,364.2	741.33	480,384.14

แบบฟอร์มรายงานราคาวัสดุราคาตลาดจากงานก่อสร้างสะพานและท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างทางหลวงชนบทสาย 1 (ชุมชนบ้านหนองทรายใหญ่) ตำบลวิสัยใต้ อำเภอวิสัย จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองขะข้อ/เทศบาลเมืองขะข้อ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
4	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานถมดินปรับระดับ	ลบ.ม.	648.000	292.63	189,624.24	1.3642	399.20	258,685.38
5	1.3.1 ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว 8.5	ม.	1,106.000	86.18	95,315.08	1.3642	117.56	130,028.83
6	1.3.2 ประตูกำ ขนขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	1,184.00	2,368.00	1.3642	1,615.21	3,230.42
7	1.3.3 เชื้อต่อเอาเขาน้ำร้อน	ชุด	2.000	800.00	1,600.00	1.3642	1,091.36	2,182.72
8	2. งานแป้นเคลือบ (MISCELLANEOUS) 2.1 งานแป้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	126.500	280.00	35,420.00	1.3642	381.97	48,319.96
9	2.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
10	2.3 ป้ายระหวางการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร 2.4 งานวางท่อขามถนน ขนบด							

วันที่ 14/3/2567

29 เมษายน 2567 14:33:16

ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์

(อธิการบดี)



ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์

(คณบดีคณะศึกษาศาสตร์)



ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์

(อธิการบดี)



ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์

(อธิการบดี)



ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์

(อธิการบดี)



มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ จ. สิงห์บุรี ๓๑๐๐๑

(ฉบับที่ ๑-๒) อนุมัติแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๗ (สำหรับหน่วยงานในสังกัด) 1. คณะกรรมการดำเนินงานโครงการพัฒนาระบบงานสารสนเทศของมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ จ. สิงห์บุรี

ศาสตราจารย์ ดร. ประจักษ์ อธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ จ. สิงห์บุรี